
      

      Děčín 1. 5. 2019

Výsledková listina

51.ročníku D-H-D, běhu 10.000m na dráze, 2.závodu 22.ročníku
________________________________________________________________________________DBP
pořadí pořadí body do       jméno ročník      oddíl    čas v min. startovní

celkem v kateg poháru elektronicky číslo

________________________________________________________________________________________

Běh A

1. 1/A 80 Zuda Petr 84 Ústí nad Labem   34:49,25 1

2. 1/B 77 Janoušek Hynek 77 Filozof. ústav Praha   36:20,71 3

3. 2/B 74 Štefánek Rostislav 77 Děčín   36:45,61 17

4. 2/A 71 Frydrych Pavel 81 ASK Děčín   37:06,48 16

5. 3/B 68 Novotný Josef 79 ASK Děčín   38:32,02 41

6. 1/C 65 Růžička Vladimír 62 Ústí nad Labem   39:02,88 11

7. 3/A 62 Fuks Matan 87 Hakoach Maccabi Izr.   39:35,07 4

8. 4/B 59 Slezák Vladimír 73 Povrly   39:39,46 13

9. 4/A 56 Krumpl Lukáš 80 Měď Povrly   40:49,98 9

10. 5/B 53 Kubera Petr 79 Pivní strejc   41:27,77 10

11 5/A 50 Honz Ronald 89 Triáde Děčín   41:49,72 5

14. 6/B 44 Peterka Marek 70 Triáde Děčín   42:59,29 40

15. 7/A 42 Duben Jan 85 Ateliér Přípeř team   43:02,23 2

16. 7/B 40 Měkota Martin 69 DC Panelák Starák   44:57,09 19

18. 8/A 36 Duben Jiří prostř. 81 Triade Děčín   46:29,21 18

Běh B

12. 6/A 48 Techl Dominik 97 Děčín   42:20,95 20

13. 1/E 46 Berrouche Lenka 80 USK Provod Ústí n/L   42:42:59 24

17. 2/E 38 Vaňková Saša 85 KOB Děčín   46:06,95 27

19. 3/E 34 Charvátová Alena 82 Kajak Děčín   47:56,07 30

20. 8/B 32 Hlaváček Jiří 73 Hoštice   48:11,83 25

21. 9/B 30 Štěpán Petr 73 ASK Děčín   49:06,45 36

22. 9/A 29 Uher Tomáš 90 Děčín   49:22,49 31

23. 10/B 28 Vobnášil Stanislav 71 SKI team Dolní Žleb   49:51,02 21

24. 1/Z 27 Pecková Jiřina 73 Ústí nad Labem   51:24,68 22

25. 2/Z 26 Švirlochová Zdeňka 75 Biatlon Jílové   53:13,54 29

26. 3/Z 25 Jirásková Linda 79 Děčín   53:27,18 32

27. 4/Z 24 Šestořádová Martina 76 Děčín   53:57,68 33

28. 1/D 23 Vlk Josef 58 ASK Děčín   58:45,91 61

29. 5/Z 22 Peterková Yveta 71 Děčín   67:04,49 34

Závody proběhly při teplotách od 8 do 14°C, občas oblačno, větrno. 

          hlavní rozhodčí ing. Zdeněk Hrnčíř

Odkazy na foto ze závodu :   https://www.zonerama.com/Jordano/Album/5274509

         https://kacasvilka.rajce.idnes.cz/Decin_10.000m_beh_a_chuze_2019

     Pořadatelé se těší na další pohárové střetnutí při Děčínské míli 22. 6. 2019



                   Výsledková listina

          51. ročník D-H-D, 10.000m chůze na dráze
Muži elektronicky

1. Passaro Luis 94 Sparta Praha    46:34,82 4

2. Kolář Rostislav 87 SK Hranice    47:54,03 3

3. Zajíc Jakub 89 TJ Sokol Kolín-atletika    59:46,21 10

1/60+ Kalát Josef 55 AK Bílina 1:01:39,79 1

1/65+ Zajíc Jan 53 Hvězda Pardubice 1:09.13,55 9

1/70+ Kovanda Jiří 46 Lokomotiva Beroun 1:10:33,23 2

2/70+ Pták Jaroslav 47 AK Bílina 1:12:07,97 13

2/65+ Kovář Rostislav 51 AK Olomouc 1:13:54,24 5

1/75+ Marek Stanislav 42 Spartak Třebíč 1:17:45,90 1

Ženy - rámcový závod 5.000m
1. Netolická Martina 82 AC Slovan Liberec    28:21,57 21
2. Cikánová Pavla 01 AC Slovan Liberec    31:36,70 20

Závody proběhly při teplotách kolem 16 až 17°C, větrno. 

vrchník chůze                                                                            hlavní rozhodčí

     Kubíček Ladislav                                      Ing. Zdeněk Hrnčíř


